
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Právní odbor 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Investiční záměry pro rok 2024  

  

Žádost o informace:  

  

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské 

poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky.  

Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost. V 

rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 

stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování 

informací k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů 

Vašeho města/obce pro rok 2024. U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb 

(tedy budov bez infrastruktury) a to:   

- název projektu   

- stručný popis projektu   

- rozpočet projektu v mil. kč   

- plánovaný termín započetí projektu   

- lokalita stavby   

- zajištěno financování projektu ANO / NE   

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší 

prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V 

případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.  

  

Odpověď:  

  

Vážení,  

  

na základě Vaší žádosti o informace Vám přílohou této odpovědi zasílám přehled investičních plánů města 

týkajících se pozemních staveb pro rok 2024. 

  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Seznam Investičních projektů (pozemní stavby) města Uherské Hradiště – kompetence odboru 
investic 

 
 
 

Název projektu ZŠ Sportovní – modernizace učeben 

Popis projektu Drobné stavební úpravy + vybavení 
učeben 

Rozpočet projektu v mil. Kč Stavební 2,1 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Uherské Hradiště 

Fáze stavby Příprava veřejné zakázky 

Zajištění financování projektu 
ANO/NE 

ANO 

Název projektu ZŠ Větrná – modernizace učeben 

Popis projektu Drobné stavební úpravy + vybavení 
učeben 

Rozpočet projektu v mil. Kč Stavební 2,8 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2024 

Lokalita stavby Uherské Hradiště -Východ 

Fáze stavby Příprava veřejné zakázky 

Zajištění financování projektu 
ANO/NE 

ANO 

Název projektu Zimní stadion 

Popis projektu Demolice a výstavba nového zimního 
stadionu 

Rozpočet projektu v mil. Kč 300 

Plánovaný termín započetí projektu 2024 

Lokalita stavby Uherské Hradiště 

Fáze stavby Probíhá VZ 

Zajištění financování projektu 
ANO/NE 

s dotací ANO 

Název projektu Radnice - interiér 

Popis projektu Rekonstrukce chodeb + hygienických 
zařízeních v historické budově radnice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 23,4 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2024  

Lokalita stavby UH – Masarykovo náměstí 

Fáze stavby Příprava VZ 

Zajištění financování projektu 
ANO/NE 

ANO 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

